

RECEBEMOS DE MBLASKIEVICZ PUBLICIDADES OS PRODUTOS E SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 812 Série 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR	

	MBLASKIEVICZ PUBLICIDADES Rua Jose Hauer, 290 Uberaba - 81580-330 Curitiba - PR - Fone: (41) 3387-7303	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 812 SÉRIE: 1 PÁGINA 1 DE 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 41250636012877000140550010000008121300941854 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada.

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Dentro do Estado		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141250180916798	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9083750763	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ	36.012.877/0001-40

DESTINATÁRIO/EMITENTE		CNPJ/CPF	DATA DE EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO ICARO MARCOLIN		07.022.133/0001-08	05/06/2025
ENDEREÇO Rua Ludovico Lucca, 140 SAO BRAZ	BAIRRO/DISTRITO Sao Braz	CEP 82315-130	DATA DE ENTR./SAÍDA 05/06/2025
MUNICÍPIO Curitiba	FONE/FAX	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL
HORA ENTR./SAÍDA			

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLC. DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET. 0,00	VALOR DO FCP 0,00	VALOR DO PIS 0,00	V. TOTAL DE PRODUTOS 138,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	V. ICMS UF DEST. 0,00	V. APROX. DO TRIBUTOS 0,00	VALOR DA COFINS 0,00	V. TOTAL DA NOTA 138,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Emitente 1 - Destinatário 2 - Terceiros 9	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSC. ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCMSH	CST	CFOP	UN	QTD.	VLR. UNIT	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
2000000000119	Banner em lona - Criação e impressão de banners: 1 banner no tamanho 1x2 para divulgação da logomarca de patrocinador do	49111090	0101	5101	UN	1,000	138,00	138,00	0,00	0,00	0,00		0,00

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
---------------------	---	---	-------------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES BOLETO PARA 11/06 DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. PERMITE O APROVEITAMENTO DO CRÉDITO DE ICMS E NO VALOR DE R\$ 1.77 CORRESPONDENTE À ALÍQUOTA DE 1.28%. NOS TERMOS DO ART. 23 DA LC 123/2006.	RESERVA AO FISCO
---	------------------

RECEBEMOS DE MBLASKIEVICZ PUBLICIDADES OS PRODUTOS E SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 728 Série 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR	

	MBLASKIEVICZ PUBLICIDADES Rua Jose Hauer, 290 Uberaba - 81580-330 Curitiba - PR - Fone: (41) 3387-7303	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 728 SÉRIE: 1 PÁGINA 1 DE 1	CONTROLE DO FISCO
	CHAVE DE ACESSO 41250436012877000140550010000007281552169320		
	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada.		

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Dentro do Estado		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141250134772547
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9083750763	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 36.012.877/0001-40

DESTINATÁRIO/EMITENTE		CNPJ/CPF	DATA DE EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO ICARO MARCOLIN		07.022.133/0001-08	28/04/2025
ENDEREÇO Rua Ludovico Lucca, 140 SAO BRAZ	BAIRRO/DISTRITO Sao Braz	CEP 82315-130	DATA DE ENTR./SAÍDA 28/04/2025
MUNICÍPIO Curitiba	FONE/FAX	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL
HORA ENTR./SAÍDA			

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLC. DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET. 0,00	VALOR DO FCP 0,00	VALOR DO PIS 0,00	V. TOTAL DE PRODUTOS 1.190,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	V. ICMS UF DEST. 0,00	V. APROX. DO TRIBUTOS 0,00	VALOR DA COFINS 0,00	V. TOTAL DA NOTA 1.190,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Emitente 1 - Destinatário 2 - Terceiros 9	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSC. ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCMSH	CST	CFOP	UN	QTD.	VLR. UNIT	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
2000000000005	Projeto Ministerio do Esporte - Tenistas do futuro Formando Campeoes Banner em lona - Criacao e impressao de banners: 7	49111090	0101	5101	UN	7,000	170,00	1.190,00	0,00	0,00	0,00		0,00

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
---------------------	---	---	-------------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES boleto para 05/maio. DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. PERMITE O APROVEITAMENTO DO CRÉDITO DE ICMS E NO VALOR DE R\$ 15.23 CORRESPONDENTE À ALÍQUOTA DE 1.28%. NOS TERMOS DO ART. 23 DA LC 123/2006.	RESERVA AO FISCO
---	------------------

RECEBEMOS DE GULLA SAO JOSE LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO - DESTINATÁRIO: ASSOCIACAO ICARO MARCOLIN - RUA LUDOVICO LUCCA, 140 SAO BRAZ - SAO BRAZ - CURITIBA - PR - EMISSÃO: 17-08-2025 - VALOR TOTAL: R\$ 4.499,00		NF-e Nº: 5 Série: 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

GULLA SAO JOSE LTDA RUA PARA, 951 BONECA DO IGUACU Sao Jose dos Pinhais PR (41) 99183-7799 83.040-010		DANFE Documento auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica Saída: 1 Entrada: 0 FL 1 / 1 Nº: 5 Série: 1	 CHAVE DE ACESSO 4125 0853 2440 6500 0149 5500 1000 0000 0515 1220 2782 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA A CONSUMIDOR FINAL		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141250270422462 17/08/2025 22:25:57	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9109219913	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTÁRIA		CNPJ / CPF 53.244.065/0001-49

DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME/RAZAO SOCIAL ASSOCIACAO ICARO MARCOLIN		CNPJ/CPF 07.022.133/0001-08		DATA DA EMISSAO 17-08-2025	
ENDEREÇO RUA LUDOVICO LUCCA, 140 SAO BRAZ		BAIRRO/DISTRITO SAO BRAZ		CEP 82.315-130	
MUNICIPIO CURITIBA		FONE/FAX		DATA DA ENTRADA/SAIDA 17-08-2025	
UF PR		INDICADOR IE 2-Isento		HORA DA ENTRADA/SAIDA 22:24:55	
INSCRIÇÃO ESTADUAL					

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLC. DE ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 4.499,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACESSORIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 4.499,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZAO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - Emitente	CODIGO ANTT	PLACA VEICULO	UF
ENDEREÇO		MUNICIPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 100	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QTD.	VLR.UNIT.	VLR.TOTAL	BC.ICMS	VLR.ICMS	VLR.IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
001482	BARRA DE CEREAL NUTRY NUTS C/12UN.	19042000	0102	5102	UN	100,0000	44,99	4.499,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES - DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE IPI. - Voce pagou aproximadamente : R\$605,12 de tributos federais R\$877,31 de tributos estaduais Fonte : IBPT	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE GULLA SAO JOSE LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO - DESTINATÁRIO: ASSOCIACAO ICARO MARCOLIN - RUA LUDOVICO LUCCA, 140 SAO BRAZ - SAO BRAZ - CURITIBA - PR - EMISSÃO: 20-07-2025 - VALOR TOTAL: R\$ 3.264,00

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº: 4

Série: 1

GULLA SAO JOSE LTDA

RUA PARA, 951

BONECA DO IGUACU

Sao Jose dos Pinhais

PR(41) 99183-779983.040-010

DANFE

Documento auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

Saída: 1Entrada: 0

FL 1 / 1

Nº: 4

Série: 1



CHAVE DE ACESSO

4125 0753 2440 6500 0149 5500 1000 0000 0418 1632 7703

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

VENDA A CONSUMIDOR FINAL

141250234738719 20/07/2025 21:15:35

INSCRIÇÃO ESTADUAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTÁRIA

CNPJ / CPF

9109219913

53.244.065/0001-49

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL

CNPJ/CPF

DATA DA EMISSAO

ASSOCIACAO ICARO MARCOLIN

07.022.133/0001-08

20-07-2025

ENDEREÇO

BAIRRO/DISTRITO

CEP

DATA DA ENTRADA/SAIDA

RUA LUDOVICO LUCCA, 140 SAO BRAZ

SAO BRAZ

82.315-130

20-07-2025

MUNICIPIO

FONE/FAX

UF

INDICADOR IE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA ENTRADA/SAIDA

CURITIBA

PR

2-Isento

21:15:20

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. DE ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	3.264,00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESSORIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.264,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAO SOCIAL

FRETE POR CONTA

CODIGO ANTT

PLACA VEICULO

UF

CNPJ/CPF

0 - Emitente

ENDEREÇO

MUNICIPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

600

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QTD.	VLR.UNIT.	VLR.TOTAL	BC.ICMS	VLR.ICMS	VLR.IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
000287	ISOTÔNICO POWERADE MIX DE FRUTAS 500ML	22029900	0102	5102	UN	125,0000	5,44	680,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000286	ISOTÔNICO POWERADE UVA 500ML	22029900	0102	5102	UN	125,0000	5,44	680,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000288	ISOTÔNICO POWERADE FRUTAS TROPICAIS 500ML	22029900	0102	5102	UN	100,0000	5,44	544,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000289	ISOTÔNICO POWERADE LARANJA 500ML	22029900	0102	5102	UN	100,0000	5,44	544,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000580	ISOTÔNICO POWERADE TANGERINA 500ML	22029900	0102	5102	UN	100,0000	5,44	544,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000290	ISOTÔNICO POWERADE LIMA0 500ML	22029900	0102	5102	UN	50,0000	5,44	272,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

- DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE IPI. - Voce pagou aproximadamente : R\$473,28 de tributos federais R\$636,48 de tributos estaduais Fonte : IBPT

RECEBEMOS DE WINNERS BRASIL PRODUTOS ESPORTIVOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA ABAIXO

NF-e

Nº 40045

SÉRIE 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

WINNERS

PRODUTOS ESPORTIVOS

Rod. Fernao Dias, s/n

KM 947,5 MODULO B4 - DISTRITO INDUSTRIAL DOS PIRES

Extrema - MG - CEP: 37642917

Fone: (31) 3195-0230 - nfe@winnerssport.com

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAIDA

1

Nº 40045

SÉRIE 1

FOLHA 1 / 1



CHAVE DE ACESSO
3125 0815 3158 1700 0983 5500 1000 0400 4510 0940 0453

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros, dest

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
131256867180730 19/08/2025 12:03:46

INSCRIÇÃO ESTADUAL
0019797360130

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO
990939942

CNPJ
15.315.817/0009-83

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
ASSOCIACAO ICARO MARCOLIN

ENDEREÇO
RUA LUDOVICO LUCCA 140 SAO BRAZ

MUNICÍPIO
Curitiba

BAIRRO / DISTRITO
SAO BRAZ

UF
PR

CNPJ/CPF
07.022.133/0001-08

DATA DA EMISSAO
19/08/2025

CEP
82315-130

DATA DA SAÍDA/ENTRADA
19/08/2025

FONE/FAX
(41) 9679-6881

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA/ENTRADA
12:02:46 -03:00

FATURA / DUPLICATAS

FATURA

Número: 40045, Valor original: 10.217,00, Valor do Desconto: 0,00, Valor Líquido: 10.217,00

Núm. Duplicata/Parcela 001	Vencimento 18/09/2025	Valor 10.217,00	Núm. Duplicata/Parcela	Vencimento	Valor	Núm. Duplicata/Parcela	Vencimento	Valor
-------------------------------	--------------------------	--------------------	------------------------	------------	-------	------------------------	------------	-------

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 10.217,00	VALOR DO ICMS 408,68	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 10.217,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 10.217,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS DADOS DO PRODUTO

RAZÃO SOCIAL
BRASPRESS TRANSPORTES URGENTES LTDA

FRETE POR CONTA
0 - Remetente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF
48.740.351/0001-65

ENDEREÇO
RODOVIA PRESIDENTE DUTRA S/N CUMBICA

MUNICÍPIO
Guarulhos

UF
SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL
796621736119

QUANTIDADE
2

ESPÉCIE
CX

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO
24,970

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QTDE	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL	VL. DESCONTO	BC. ICMS	VL. ICMS	V. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
WRS32873035	TENIS RUSH PRO ACE F RS/VN 35 VL. APROX. TRIB: 0,00	64041100	100	6108	PAR	5,00	299,9000	1.499,50	0,00	1.499,50	59,98	0,00	4,00	0,00
WRS32902041	TENIS KAOS DEVO 2.0 M CZ/BR/PT 41 VL. APROX. TRIB: 0,00	64029990	100	6108	PAR	6,00	264,9000	1.589,40	0,00	1.589,40	63,58	0,00	4,00	0,00
WRS33014040	TENIS KAOS RAPIDE SFT M PT/CZ 40 VL. APROX. TRIB: 0,00	64041100	100	6108	PAR	6,00	419,9000	2.519,40	0,00	2.519,40	100,78	0,00	4,00	0,00
WRS33014041	TENIS KAOS RAPIDE SFT M PT/CZ 41 VL. APROX. TRIB: 0,00	64041100	100	6108	PAR	2,00	419,9000	839,80	0,00	839,80	33,59	0,00	4,00	0,00
WRS33014042	TENIS KAOS RAPIDE SFT M PT/CZ 42 VL. APROX. TRIB: 0,00	64041100	100	6108	PAR	2,00	419,9000	839,80	0,00	839,80	33,59	0,00	4,00	0,00
WRS33014043	TENIS KAOS RAPIDE SFT M PT/CZ 43 VL. APROX. TRIB: 0,00	64041100	100	6108	PAR	2,00	419,9000	839,80	0,00	839,80	33,59	0,00	4,00	0,00
WRS33026041	TENIS KAOS COMP 3.0 LUNAR ROCK M CZ 41 VL. APROX. TRIB: 0,00	64029990	100	6108	PAR	5,00	289,9000	1.449,50	0,00	1.449,50	57,98	0,00	4,00	0,00
WRS33084039	TENIS RUSH PRO ACE CLAY AZ/BR M 39 VL. APROX. TRIB: 0,00	64041100	100	6108	PAR	2,00	319,9000	639,80	0,00	639,80	25,59	0,00	4,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL 916879	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
-------------------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Valores totais do ICMS Interestadual: DIFAL da UF destino R\$1.583,64.
Inf. Contribuinte: Baseado em Cotações de vendas 57955. Baseado no pedido de venda 207576

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE WINNERS BRASIL PRODUTOS ESPORTIVOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA ABAIXO

NF-e

Nº 37285

SÉRIE 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

WINNERS

PRODUTOS ESPORTIVOS

Rod. Fernao Dias, s/n
KM 947,5 MODULO B4 - DISTRITO INDUSTRIAL DOS PIRES
Extrema - MG - CEP: 37642917
Fone: (31) 3195-0230 - nfe@winnerssport.com

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAIDA

Nº 37285

SÉRIE 1

FOLHA 1 / 1



CHAVE DE ACESSO
3125 0515 3158 1700 0983 5500 1000 0372 8510 0937 2852
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros, dest

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
131256686120456 30/05/2025 15:31:47

INSCRIÇÃO ESTADUAL
0019797360130

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO
990939942

CNPJ
15.315.817/0009-83

DESTINATÁRIO / REMETENTE

Nome/Razão Social
ASSOCIACAO ICARO MARCOLIN

CNPJ/CPF
07.022.133/0001-08

Data da Emissão
30/05/2025

Endereço
RUA LUDOVICO LUCCA 140 SAO BRAZ

Bairro / Distrito
SAO BRAZ

CEP
82315-130

Data da Saída/Entrada
30/05/2025

Município
Curitiba

Fone/Fax
(41) 9679-6881

UF
PR

Inscrição Estadual

Hora de Saída/Entrada
15:30:51 -03:00

FATURA / DUPLICATAS

Fatura
Número: 37285, Valor original: 32.304,04, Valor do Desconto: 0,00, Valor Líquido: 32.304,04

Núm. Duplicata/Parcela 001	Vencimento 29/06/2025	Valor 32.304,04	Núm. Duplicata/Parcela	Vencimento	Valor	Núm. Duplicata/Parcela	Vencimento	Valor
-------------------------------	--------------------------	--------------------	------------------------	------------	-------	------------------------	------------	-------

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS
32.304,04

VALOR DO ICMS
1.292,16

BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST
0,00

VALOR DO ICMS ST
0,00

VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS
0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
30.511,39

VALOR DO FRETE
0,00

VALOR DO SEGURO
0,00

DESCONTO
0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS
0,00

VALOR DO IPI
1.792,65

VALOR TOTAL DA NOTA
32.304,04

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS DADOS DO PRODUTO

Razão Social
BRASPRESS TRANSPORTES URGENTES LTDA

Frete por Conta
0 - Remetente

Código ANTT

Placa do Veículo

UF

CNPJ / CPF
48.740.351/0001-65

Endereço
RODOVIA PRESIDENTE DUTRA S/N CUMBICA

Município
Guarulhos

UF
SP

Inscrição Estadual
796621736119

Quantidade
19

Espécie
CX

Marca

Numeração

Peso Bruto

Peso Líquido
119,320

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QTDE	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL	VL. DESCONTO	BC. ICMS	VL. ICMS	V. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
WR8200401001	BOLA TENIS TOUR PREMIER BEACH/EST 2 LAR TB3 VL. APROX. TRIB: 0,00	95066900	100	6108	TB	144,00	24,7345	3.561,77	0,00	4.024,80	160,99	463,03	4,00	13,00
WRT137500	BOLA TENIS US OPEN VD EST 1 TB3 VL. APROX. TRIB: 0,00	950666100	100	6108	TB	144,00	35,5133	5.113,91	0,00	5.778,72	231,15	664,81	4,00	13,00
WRT137600	BOLA TENIS US OPEN VM EST 3 TB3 VL. APROX. TRIB: 0,00	950666100	100	6108	TB	144,00	35,5133	5.113,91	0,00	5.778,72	231,15	664,81	4,00	13,00
WRZ990090	CORDA LUX ADRENALINE 130 ROLO 200M VL. APROX. TRIB: 0,00	56075090	100	6108	UN	15,00	836,0900	12.541,35	0,00	12.541,35	501,65	0,00	4,00	0,00
WRZ990080	CORDA LUX ADRENALINE 125 ROLO 200M VL. APROX. TRIB: 0,00	56075090	100	6108	UN	5,00	836,0900	4.180,45	0,00	4.180,45	167,22	0,00	4,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL
916879

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS
0,00

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN
0,00

VALOR DO ISSQN
0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Valores totais do ICMS Interestadual: DIFAL da UF destino R\$5.007,12.
Inf. Contribuinte: Baseado em Cotações de vendas 56456. Baseado no pedido de venda 200666

RESERVADO AO FISCO